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رسانه های معاند اغلب 
همصدا با صهیونیست ها، 
مواضع تل آویو را بازتاب 
می دهند و اخبار و 
گزارش هایی در خدمت 
روایت اسرائیلی از زد 
و خورد هوایی تهران و 
تل آویو منتشر می کنند

آتش تهیه رسانه های فارسی زبان برای صهیونیست ها

تلاش برای هراس افکنی و ناامیدی

و  اخبار  بازتاب  در  فارسی زبان  خارجی  رسانه های 
به  صهیونیستی  رژیم  حملات  با  مرتبط  تحلیل های 
کشورمان، همانند گذشته، در زمین تل آویو بازی می کنند 

و در جنگ روایت سازی ها به کمک نتانیاهو آمده اند.
تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به کشورمان که 
در  تاکنون  و  شده  آغاز  خرداد  جمعه ۲۳  سحرگاه  از 
برابر  در  بین المللی  نهادهای  بی عملی  و  سایه سکوت 
زیرپاگذاشتن قوانین بین المللی ادامه دارد، سوژه نخست 
رسانه های جهان و به دنبال آن تبع آن رسانه های خارجی 
با  همصدا  اغلب  معاند  رسانه های  است.  فارسی زبان 
صهیونیست ها، مواضع تل آویو را بازتاب می دهند و اخبار 
و گزارش هایی در خدمت روایت اسرائیلی از زد و خورد 

هوایی تهران و تل آویو منتشر می کنند.
در این گزارش با نگاهی به محورهای پرتکرار رسانه هایی 
فارسی«،  »دویچه وله  اینترنشنال«،  »ایران  همچون 
»رادیو فردا«، »ایران وایر«، »بی بی سی فارسی«، »رادیو 
به  آمریکا«،  و »صدای  فارسی«  »ایندیپندنت  زمانه«، 

بررسی محتوای آنها در سه روز گذشته پرداختیم.
القای حس بی اعتمادی به نظام

حکومت،  به  نسبت  مردم  میان  بی اعتمادی  ایجاد 
درونمایه بسیاری از گزارش ها در رسانه های معاند است. 
برخی در همین زمینه ادعاها و اتهام های بسیار سخیف 
و دور از ذهنی را مطرح می کنند. یک کارشناس ایران 
اینترنشنال در تحلیل ویدئویی از انحراف و انهدام یک 

پرتابه پس از شلیک _ که کانال تلگرامی »سپاه نیوز« 
عامل آن را برخورد موشک دوش پرتاب از سوی مامور 
قالب  را در  این مساله   _ عملیاتی موساد معرفی کرد 
سناریوهای مختلفی بررسی کرد. این کارشناس یکی از 
سناریوها را »خودزنی جمهوری اسلامی برای بدنام کردن 
مخالفان« دانست. ایندیپندنت فارسی نیز با عبارت »این 
ویدئو در حالی منتشر می شود که اسرائیل اعلام کرده با 
از کار انداختن سامانه پدافند هوایی، از آزادی عمل کامل 
در آسمان ایران برخوردار است« استدلال کانال تلگرامی 
سپاه نیوز در مورد نقش مامور عملیاتی موساد در سقوط 

این پرتابه را مورد تردید قرار داد.
در  نظام  چهره  تخریب  برای  ابزاری  هر  به  توسل 
افکار عمومی و ضربه زدن به اعتماد مردم به حکومت، 
مفهومی ضمنی است که در بسیاری از گزارش های این 
رسانه ها به مخاطب القا می شود. در همین چارچوب 
مسیر  در  مردم  دیروز)شنبه(  راهپیمایی  »ایران وایر« 
میدان آزادی تا امام حسین را زیرسؤال برد و آن را در 
بر  تمرکز  در  احتیاطی  بی  و  انسجام  نمایش  راستای 

حفاظت از جان شهروندان از سوی حکومت دانست.
ناکارآمد و ناموفق نشان دادن اقدامات دفاعی ایران

با  مرتبط  اخبار  بازتاب  میان  تناسب  و  توازن  نبود 
دو  سوی  از  شده  متحمل  خسارت های  و  حملات 
اینترنشنال،  ایران  از رسانه ها همچون  طرف در برخی 
بی بی سی، صدای آمریکا و من و تو مشاهده می شود. 

این رسانه ها، علاوه بر شیوه پوشش، در توازن پوشش 
اخبار هم سوگیری خود را بروز دادند. انتشار چندباره 
خبرهایی مشابه اینکه »پهپادهای شلیک شده از سوی 
نیروی  رزمی  بالگردهای  دست  به  اسلامی  جمهوری 
هوایی اسرائیل رهگیری و منهدم شدند« از این جهت 
جالب توجه است که گویی مستقیم از سوی وزارت جنگ 
صهیونیستی مخابره می شود. این در حالی است که در 
هر بار عملیات ایران ده ها موشک و پهپاد شلیک می شود 
که انتشار خبر در مورد انهدام همه آنها، سؤال و شک 
هر مخاطبی را برمی انگیزد. ارائه آمار تائید نشده از شمار 
قابل توجه »کشته ها« و زخمی ها در ایران در اثر حملات 
تل آویو، از دیگر محورهایی است که در این رسانه ها برای 
موثر نشان دادن تجاوز اسرائیل منتشر می شود. ایران 
اینترنشنال ادعا کرده این حملات در ایران بیش از ۸۶۰ 
کشته و زخمی به جا گذاشته است، آن هم در حالی که 
توجه به قربانیان غیرنظامی این تهاجم در این رسانه ها 
کمرنگ است. در برابر، تلاش برای نشان دادن زخمی های 
غیرنظامی در اسرائیل در نتیجه اقدامات دفاعی ایران، در 
دستور کار است. همچنین تلاش برای القای این گزاره که 
»ایران عمدا خانه ها و مدارس و بیمارستان ها« را هدف 

قرار گرفته است در این رسانه دیده می شود.
در چارچوب نبود توازن میان پوشش اخبار، مورد هدف 
قرار گرفتن انبار مخازن در شهران و پالایشگاه تهران در 
سویی و همزمان مود هدف قرار گرفتن پالایشگاه حیفا 
مثال بارزی است. رسانه های یادشده به دنبال انفجارهای 
دیشب در تهران، به سرعت به سمت القای ناامنی روانی 
و سوخت  انرژی  تامین  بحث  در  میان شهروندان  در 
در روزهای آینده حرکت کردند. این در حالی است که 
پالایشگاه  گرفتن  قرار  اصابت  مورد  پیامدهای  و  اخبار 
حیفا در رسانه های معاند چندان مورد توجه قرار نگرفت. 
در همین ارتباط در حالی که ایندیپندنت فارسی حمله 
به برخی میادین گازی را موجب »تشدید بحران انرژی 
مخازن  آتش سوزی  تصاویر  و  دانست  برق«  قطع  و 
اصابت  به  خواند،  »آخرالزمانی«  تصاویر  را  تهران  در 

موشک های ایران به حیفا به طور متوازن نپرداخت.
ایجاد ترس و واهمه میان مردم

در روزهای گذشته یکی از خطوط خبری رسانه های 
معاند به ویژه ایران اینترنشنال، ایران وایر و ایندیپندنت 
کمبود  خصوص  در  جامعه  به  ترس  القای  فارسی 
قریب الوقوع اقلام خوراکی و سوخت بوده است. انتشار 
تصاویری از صف های طولانی پمپ بنزین ها و نانوایی ها 
با تاکید بر کلیدواژه هایی شبیه »هجوم مردم به پمپ 

بنزین ها« در دستور کار این رسانه ها بوده است.

تعطیلی روز  با وجود  وایر روز جمعه نوشت:  ایران 
هستند،  سفر  در  مردم  از  بسیاری  اینکه  و  جمعه 
نانوایی ها به صورت غیرعادی لحظه به لحظه شلوغ تر 
می شوند. شهروندان می گویند به قدری سفارش نان در 
اسنپ فود ثبت شده که درخواست های جدید پذیرفته 

نمی شوند.
ایران اینترنشنال به نقل از یکی از کارشناسانش تیتر 
مردم  زندگی  یابد،  گسترش  اسرائیل  حملات  اگر  زد: 
مختل می شود. جالب آنکه این رسانه ها ادعا می کنند 
کندی اینترنت در ایران به دلیل جلوگیری از انتشار اخبار 
مبتنی بر کمبودهای اینچنینی است. »ثمانه قدرخان« 
در گفت وگو با ایران اینترنشنال مدعی شد: حکومت با 
محدود کردن اینترنت و رسانه ها تلاش می کند جریان 
اطلاع رسانی آزاد را مختل کند تا تصاویر صف های نان، 
پمپ بنزین و کمبود آذوقه به خارج از کشور نرسد و 
افکار عمومی جهان از بحران داخلی مطلع نشود. تلاش 
برای تصویر کردن آینده ای هولناک از درگیری بزرگتر و 
طولانی تر هم در دستور کار است. این رسانه ها به نقل 
از رسانه های آمریکایی، دائم از احتمال ورود آمریکا به 

جنگ و گسترده و شدیدتر شدن آن می گویند.
در همین راستا تلاش ها برای ترساندن مردم برای 
وایر  ایران  می خورد.  چشم  به  پایتخت  از  خروج 
اختصاصی  است  مدعی  که  کذب  اخبار  انتشار  با 
در اختیار این رسانه قرار گرفته، از پیامی با عنوان 
»هشدار امنیتی سطح قرمز« برای گروهی از کارمندان 
دولت نوشته که در صورت امکان تهران را ترک کنند. 
نشان  رسانه ها  در  اینچنینی  اخبار  گسترده  انتشار 
می دهد هماهنگی نانوشته ای میان آنها برای ترساندن 
مردم وجود دارد که از سوی سیاستگذاران واحد دیکته 
می شود. در همین ارتباط، دویچه وله فارسی به نقل از 
ارتش اسرائیل هشدار داد و تیتر زد: »از مراکز نظامی 
و هسته ای دور شوید« تلاش برای تحریک مردم و 
ترغیب آنها به تجمع و برگزاری تجمع اعتراضی در 
خیابان ها هم خط خبری پررنگی در این رسانه ها به 
و  ایندیپندنت  چون  سلطنت طلبی  رسانه های  ویژه 
من وتو است. در همین راستا انتشار پیام ویدئویی 
بازمانده پهلوی و ترغیب مردم به شورش و همچنین 
در  صهیونیستی  مقام های  تحریک آمیز  پیام های 
این رسانه ها  در  اعتراض  و  به »قیام«  دعوت مردم 

پرشمار است.
حرف حقی که رسانه های معاند هم قادر به پوشاندن 

آن نیستند
با وجود اینکه نگاه رسانه های معاند به تحولات اخیر در 

روزهای گذشته، یکدست و سویه دار بوده اما صداهایی 
از  برخی  در  هم  کم طنین  و  ضعیف  هرچند  منطقی 
واقعیاتی  به چشم می خورد؛  این رسانه ها  گزارش های 
که حتی رسانه های معاند هم قادر به چشم پوشی آن 

نیستند.
در این چارچوب زیرسؤال بردن منطق ادعایی تل آویو 
برای آنچه حمله پیش دستانه به ایران می خواند، حتی در 

رسانه ای چون ایران اینترنشنال هم مطرح شد.
به گفته »امید معماریان« تحلیل گر سیاسی به ایران 
اینترنشنال، »نتانیاهو مدعی است اسناد ساخت سلاح 
هسته ای در ایران را دارد، اما طبق منشور سازمان ملل، 
حمله پیشگیرانه تنها در صورت تهدید قطعی و بدون 
راه حل دیپلماتیک مجاز است. اگر اسرائیل مدارک خود را 

ارائه ندهد، مشروعیت حمله زیرسؤال می رود.«
در شرایطی که بسیاری از رسانه های خارجی همچون 
که  دهند  نشان  چنین  می کنند  تلاش  ایندیپندنت 
»ایران فرصت توافق را از دست داده است« و به نقل 
از مقام های آمریکایی سریع ترین راه ایران برای صلح را 
کنار گذاشتن برنامه هسته ای معرفی می کنند اما »علی 
رادیو  با  گفت وگو  در  سیاسی  علوم  استاد  معموری« 
فردا، گزینه هایی را که آمریکا روی میز مذاکرات با ایران 
گذاشته، برای تهران غیرممکن و به معنای تسلیم محض 
دانسته و گفته، این یعنی رفتن به مسیر لیبی، سوریه 
و عراق. همچنین به نوشته رادیو فردا، »سینا عضدی« 
دانشیار دانشگاه جورج  واشنگتن گفته، »نمی توان کسی 
رسانه  این  کن«.  مذاکره  بیا  گفت  بعد  و  زد  کتک  را 
همچنین از شکاف فزاینده  بین تندروهای محافظه کار 
طرفدار اسرائیل در سیاست خارجی در کنگره و طرفداران 
سیاست اول آمریکا و انزواطلبی بسیاری از اعضا دولت 

ترامپ خبر داد.
به نوشته رادیو زمانه، نشریه اکونومیست این عملیات 
را »قمار جسورانه اما هولناک« از سوی اسرائیل و ایالات 
متحده توصیف کرده است که ممکن است پیامدهای آن 

در نهایت به زیان اسرائیل و آمریکا تمام شود.
این رسانه همچنین نوشته، تحلیل حقوقی حملات 
به تأسیسات هسته ای نشان می دهد این اقدامات حتی 
در چارچوب دفاع مشروع، با چالش های جدی حقوقی 
مواجه است. از یک سو، ماده ۵۶ پروتکل الحاقی ژنو 
و حقوق عرفی بین المللی، حمله به تأسیسات حاوی 
نیروهای خطرناک را تنها در شرایط بسیار محدود مجاز 
پیش دستانه  دفاع  ادعای  دیگر،  سوی  از  و  می دانند 
نظر  از  فوری،  تهدید  از  قطعی  بدون شواهد  اسرائیل 

حقوق بین الملل قابل دفاع نیست.

صلح قطعی شماره :
تاریخ صلح نامه : 1383/03/05

فروشنده : آقای حسین محمدی به شماره شناسنامه  9 صادره از همدان 
خریدار1: آقای عزت الله مقدم به شماره شناسنامه 25 صادره از زنجان
 خریدار2: آقای اکبر مقدم به شماره شناسنامه 9982 صادره از تهران

خریدار2: خانم معصومه مقدم به شماره شناسنامه صادره از
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت  80 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهرقدس،  خیابان شهید عالمی جنب جانبازان  
حدود اربعه 

شمالا : به کوچه 10متری
شرقا :به خیابان اصلی شهید عالمی

جنوبا : به حسینیه
غربا : به زمین باقیمانده

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . 
لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه 
وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام 

نمایند.

صلح قطعی شماره : 19
تاریخ صلح نامه : 1401/3/30

فروشنده : آقای خسرو ولیخانی به شماره شناسنامه  785  صادره از  شهریار
خریدار1: آقای حسین نجفی به شماره شناسنامه 21883 صادره از تهران 
خریدار 2 :آقای مرتضی مهری به شماره شناسنامه1506 صادره از خدابنده

خریدار 3 : آقای حمید میکائیلی به شماره شناسنامه 5307 صادره از خلخال
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 137/20 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهر قدس ، خیابان 45 متری کلهر ، کوچه سید محمد علی ، 
قطعه 19

حدود اربعه 
شمالا : به ملک فروشنده به طول 20/60  متر مربع

شرقا : به ملک فروشنده به عرض 7 متر مربع
جنوبا : به ملک خریدار به طول 19/60 متر مربع 

غربا : به کوچه 8 متری احداثی به عرض 7 متر مربع
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره : 
تاریخ صلح نامه : 1391/8/16

فروشنده : آقای محمد اکبری به شماره شناسنامه  6 صادره از میانه 
خریدار1: آقای مسلم چیوایی به شماره شناسنامه  13074 صادره از الیگودرز 
خریدار 2: آقای مهدی چیبایی اقاگلی به شماره شناسنامه 487 صادره از کرج

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 191 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهرقدس ، بلوار 45 متری کلهر، جنب رودخانه دوم ، ضلع 

شمالی اراضی موسوم به کوی فرزان، قطعه 7 تفکیکی
حدود اربعه 

شمالا : به طول 22 متر به قطعه 
شرقا : به طول 9/82 متر به قطعه 15 تفکیکی
جنوبا : به طول 17/9 متر به قطعه 6 تفکیکی

غربا : به طول 10/71 به گذر 8 متری 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . 
لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه 
وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام 

نمایند .

صلح قطعی شماره : 
تاریخ صلح نامه : 15 /1370/1

فروشنده : آقای صفر ولیخانی به شماره شناسنامه  444 صادره از تهران 
خریدار1: خانم زهرا ولیخانی به شماره شناسنامه 1451 صادره از تهران 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت  2500 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهرقدس،  بلوار 45متری کلهر،  کوچه شهیدمیرمحمدعلی

حدود اربعه 
شمالا : به زمین معصومه ولیخانی
شرقا : به زمین حاج فرج ولیخانی

جنوبا : به زمین سهراب و خسرو ولیخانی سالن های  موجود 
غربا : به زمین سهراب و خسرو ولیخانی و راه اصلی

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی 
دارند . لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت 

قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  1023
تاریخ صلح نامه : 

فروشنده : آقای غریبعلی تیموری  به شماره شناسنامه80 صادره از کن 
خریدار1: آقای علی اصغر تیموری  به شماره شناسنامه 983 صادره از شهریار و آقای کرمعلی تیموری به شماره 
شناسنامه 14 صادره از شهریار و خانم ریحانه تیموری به شماره شناسنامه 47 صادره از شهریار و آقای علیرضا 
تیموری به شماره شناسنامه 451 صادره از تهران و خانم عاطفه تیموری به شماره شناسنامه 3844 صادره از 
تهران و خانم جمیله کرد بچه به شماره شناسنامه 908 صادره از شهریار و خانم نسرین زنگی به شماره شناسنامه 
477 صادره از تهران و خانم لادن تیموری به شماره شناسنامه 16832 صادره از تهران و خانم نسترن تیموری 
به شماره شناسنامه 25137 صادره از تهران و خانم مهتاب تیموری به شماره شناسنامه 29424 صادره از تهران  

 خریدار2: آقای علی اصغر تیموری  به شماره شناسنامه 983 صادره از شهریار 
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 12775/63 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهرقدس ،خیابان امامزاده، انتهای خیابان ویلا به سمت چمن 
حدود اربعه 

شمالا : مطابق نقشه پیوستی و ترسیمی دفتر مهندسی بام شهر آتیه نگار
شرقا : مطابق نقشه پیوستی و ترسیمی دفتر مهندسی بام شهر آتیه نگار

جنوبا :  مطابق نقشه پیوستی و ترسیمی دفتر مهندسی بام شهر آتیه نگار
غربا : مطابق نقشه پیوستی و ترسیمی دفتر مهندسی بام شهر آتیه نگار

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم است ظرف مدت یکماه 
به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور 

موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

 صلح قطعی شماره :  21
تاریخ صلح نامه : 1401/3/30

فروشنده : آقای خسرو ولیخانی به شماره شناسنامه  785  صادره از  شهریار
خریدار1: آقای حسین نجفی به شماره شناسنامه 21883 صادره از تهران 
خریدار 2 :آقای مرتضی مهری به شماره شناسنامه1506 صادره از خدابنده

خریدار 3 : آقای حمید میکائیلی به شماره شناسنامه 5307 صادره از خلخال
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 137/20 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهر قدس ، خیابان 45 متری کلهر ، کوچه سید محمد علی 
، قطعه 21

حدود اربعه 
شمالا : به ملک خریدار به طول 19/60 متر مربع

شرقا : به ملک فروشنده به عرض 7 متر مربع
جنوبا : به ملک خریدار به طول 19/60 متر مربع 

غربا : به کوچه 8 متری احداثی به عرض 7 متر مربع
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

 صلح قطعی شماره :  24
تاریخ صلح نامه : 1401/3/30

فروشنده : آقای خسرو ولیخانی به شماره شناسنامه  785  صادره از  شهریار
خریدار1: آقای حسین نجفی به شماره شناسنامه 21883 صادره از تهران 
خریدار 2 :آقای مرتضی مهری به شماره شناسنامه1506 صادره از خدابنده

خریدار 3 : آقای حمید میکائیلی به شماره شناسنامه 5307 صادره از خلخال
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 156/76 متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهر قدس ، خیابان 45 متری کلهر ، کوچه سید محمد علی ، 
قطعه 24

حدود اربعه 
شمالا : به ملک خریدار به طول 19/60 متر مربع

شرقا : به ملک فروشنده به عرض 7 متر مربع
جنوبا : به کوچه 8 متری دوم شرقی به طول 19/60 متر مربع

غربا : به کوچه 8 متری احداثی به عرض 7 متر مربع
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان 
های فاقدسندرسمی

دراجرای ماده3قانون وماده13آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقدسندرسمی متقاضیانی که اسنادعادی یارسمی آنهادرهیأت مستقردراداره ثبت اسنادواملاک 
شهرستان سیروان موردرسیدگی وهیأت رأی به صحت بیع وتصرفات آنهاصادرنموده است جهت 

اطلاع عموم دردونوبت به فاصله15روزبه شرح ذیل آگهی می گردد.
1-خانم فرحناز امیدیان  فرزندعلی عسکر در ششدانگ یک قطعه زمین  مسکونی محصور به 
مساحت156 مترمربع تحت پلاک شماره 6400 فرعی از213 اصلی واقع درشهرلومار  نحوه مالکیت  

خریداری مبایعه نامه ای از آقای جمشید شکر زاده 
ازتاریخ  دوماه   مدت  دارندمیتوانندظرف  اعتراض  آراءصادره  به  ذینفع  اشخاص  لذاچنانچه 
اسنادواملاک  ثبت  اداره  خودرابه  درمحل،اعتراض  ازالصاق  پس  ودرروستاها  اول  انتشارنوبت 
ازتاریخ تسلیم اعتراض  بایدظرف یکماه  شهرستان سیروان تسلیم ورسید اخذنمایندمعترض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدوگواهی تقدیم دادخواست رابه اداره 
ثبت محل تحویل دهد،درصورتی که اعتراض درموعود قانونی واصل نگرددویامعترض گواهی تقدیم 
دادخواست رابه دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سندبه نام متقاضیان راخواهد 

نمود،ضمناصًدور سندمالکیت مانع ازمراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :03/12/ 1404              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/28

وحیدفدوی یگانه            
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سیروان                                                                  

کد ا-ی-22

كارت هوشمند سوخت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  مربوط به   نوع وسیله نقلیه : پیکان ,نام وسیله 
نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1381  و شماره پلاک : 651ل 97 ایران 46  و شماره 
شاسی : 0081423612  وشماره موتور : 11128124020 به نام صاحب سند : مسعود میرزازاده   مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد665(

 2281978974 شناسنامه  شماره  و   2281978974 ملی  کد  با  فرهمند  فاطمه  خودرو  هوشمند  کارت 
شاسی  شماره  با   63 ایران  67م515  پلاک  شماره   1402 مدل  سفید  پلاس  رانا  خودرو  حمداله،  فرزند 
NAAU01HFFPDA72781 و شماره موتور 172B0141393 به نام فاطمه فرهمند در تاریخ 1404/03/26 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد666(

شاسی  شماره  با   1402 مدل   Rکوییک خودروی  کمپانی  سند  می گردد  اعلام  بدینوسیله 
NAPX212AAP1212897و شماره موتور M155054249 به شماره پلاک 54_725و23 متعلق به خانم 
شهناز کتیرائی با کد ملی 44315499۷8 که در تاریخ 26 خرداد سال 1404 مفقود گردیده، از درجه اعتبار 
ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل سند را به نشانی یزد_خلف خانعلی_خیابان مهدی_کوچه 18 
حضرت مهدی )لطفعلیان(_پلاک 20_طبقه همکف یا به نزدیکترین مرکز پلیس + 10 تحویل دهد. مهلت 
این آگهی در روزنامه کثیرالانتشار است. تاریخ درج  از  به مدت 10 روز  ارائه سند مفقودی  برای  قانونی 

)کد667(

کارت ماشین خودرو مهدی جوانی با کد ملی 1273710932 شماره شناسنامه 1273710932 فرزند اسماعیل 
 NAS851100R5706275 خودرو ساینا اس رنگ سفید روغنی شماره پلاک 67 ایران 344ج 26 شماره شاسی
شماره موتور m15/5182317 به نام مهدی حوانی در تاریخ 1404/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد668(

آگهی مفقودی
ملی  شماره  به  محمدصادق  فرزند  شاهرودی  علیزاده  علی  اینجانب  می رساند  اطلاع  به  بدین وسیله 
0922156۷00، مدارک ذیل را در تاریخ حدودی 1404/03/23 در حوالی مشهد، مفقود نموده ام: کارت خودرو 
مربوط به خودروی سمندlx-xu7 سفید مدل 139۷ به شماره پلاک 52ی225 - ایران ۷4 گواهینامه رانندگی 
از یابنده محترم تقاضا می شود جهت بازگرداندن مدارک با شماره 0915006۷63۷ تماس حاصل نماید. بدیهی 

است کلیه مدارک مذکور از درجه اعتبار ساقط می باشند.)کد669(

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14021689742و شماره موتور 32908109718 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت اول )کد670(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : فونیکس اف ایکس  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 93 ایران ۷۷6ق68  و شماره شاسی : NATHBAWT3R1025316  و شماره 
موتور : MVMF4J16AHR036414 به نام صاحب سند : بهنام رستمی  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد71(

کارت دانشجویی اینجانب مراد افضل زایی به شماره دانشجویی14001110003 در رشته بهداشت عمومی مقطع تحصیلی 
کارشناسی دانشکده علوم پزشکی چابهار مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به 

آدرس سیستان و بلوچستان شهرستان چابهار دانشکده علوم پزشکی چابهار ارسال نماید)کد672(

سند کمپانی خودرو کوییک آر سفید - مشکی - روغنی مدل سال 1402 به شماره انتظامی 599 ل 95 ایران 16،شماره 
شاسی NAPX212AAP1198147 و شماره موتور M155018606 به نام سید عرفان مطهری فرزند سید علی به کد 

ملی 0376235632 در تاریخ 1404/03/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است)کد673(

برگه کمپانی برگه سبز خودرو وکارت خودرو سواری پژو206آریان اس دیv8 مدل1386 به رنگ خاکستری متالیک 
به شماره پلاک 33   342- م 49 به شماره موتور 13386003499 به شماره شاسی 1891۷05۷ به نام فرشید صابر مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد674(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند ال ایکس  و رنگ خودرو : سفید - روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : ایران 66 / 467 ه 71  و شماره شاسی : NAAC91CC0CF882685  و شماره 
موتور : 12490182453 به نام صاحب سند : حبیب جعفر نفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد675(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زینب استکی اورگانی فرزند اصغر به شماره شناسنامه 1682 و کد ملی 1292409584 
صادره از اصفهان شامل اصل ریزنمرات و همچنین اصل دانشنامه در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مترجمی زبان 
انگلیسی صادره از دانشگاه پیام نور با شماره 880318452 و ش.م. )8896/4( مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی 
است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه پیام نور نجف آباد به نشانی اصفهان نجف آباد میدان آزادگان 

بلوار طالقانی صندوق پستی 8515643144 ارسال نماید. نوبت دوم )کد676(

ملی  کد  و  شناسنامه  شماره  به  سیدمرتضی  فرزند  مظلومی  حسن  سید  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
دانشگاه  از  صادره  معماری  علمی-کاربردی  رشته  ناپیوسته  کارشناسی  مقطع  در  بابل  از  2050534892صادره 
غیرانتفاعی آموزش عالی صنعتی مازندران با شماره 2405/د-ص/95 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه غیرانتفاعی آموزش عالی صنعتی مازندران به نشانی مازندران/شهرستان 
بابل/کمربندی قائمشهر/ابتدای روستای هتکه پشت/ دانشگاه غیرانتفاعی آموزش عالی صنعتی مازندران ارسال نماید 

نوبت دوم )کد677(

اینجانب پیام نوروزی فرزند چراغعلی با کد ملی 4072461253 ش ش 1254 صادره از خرم آباد مدرک گواهی موقت 
کارشناسی ناپیوسته رشته حسابداری از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی الیگودرز با شماره 467686 مورخ 1390/02/15 
فاقد اعتبار می باشداز یابنده تقاضا می شود اصل گواهی موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی الیگودرزارسال نمایید. 

نوبت دوم )کد678(

مدرک تحصیلی اینجانب پیام نوروزی فرزند چراغعلی با کد ملی 4072461253 ش ش 1254 صادره از خرم آباد مدرک 
گواهی موقت کارشناسی ناپیوسته رشته حسابداری از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی الیگودرز با شماره 467686 مورخ 
1390/02/15 فاقد اعتبار می باشداز یابنده تقاضا می شود اصل گواهی موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی الیگودرزارسال 

نمایید.نوبت دوم 

بدینوسیله اعلام میگردد سند مالکیت خودرو به مشخصات ذیر مفقود گردیده از یابنده تقاضا میگردد جهت تحویل 
سند با شماره اینجانب تماس حاصل نمایید باتشکر شماره شناسایی خودرو )VIN( naacs1he8nf230508 شماره 
پلاک خودرو ایران -68 745ق 81 مشخصات مالک خودرو : مریم جباری - کرج مهرشهر - منطقه ویژه اقتصادی پیام 

بلوار شهید بابایی کوچه ششم غربی پ 13 تاریخ مفقودی 1403/12/15 شماره تماس مالک 09124480269)کد679( 

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : اریزو 6 پرو  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 21 473 و 21  و شماره شاسی : natgcadrxp1020661 و شماره 
موتور : mvme4t15bakp048348 به نام صاحب سند : مریم جباری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد679(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فریبا بهرامعلی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 53۷6 صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی ارشد رشته مدیریت اجرایی صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی رودهن با شماره 1839 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی 

رودهن مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید)کد680(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید111  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 88و793ایران21  و شماره شاسی : S5430089002235  و شماره موتور : 

3328624 به نام صاحب سند : میثم انصاری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد681(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سید حسن مظلومی فرزند سیدمرتضی به شماره شناسنامه و کد ملی 2050534892صادره 
از بابل در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته علمی-کاربردی معماری صادره از دانشگاه غیرانتفاعی آموزش عالی صنعتی 
مازندران با شماره 2405/د-ص/95 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه غیرانتفاعی آموزش عالی صنعتی مازندران به نشانی مازندران/شهرستان بابل/کمربندی قائمشهر/ابتدای روستای 

هتکه پشت/ دانشگاه غیرانتفاعی آموزش عالی صنعتی مازندران ارسال نماید نوبت دوم )کد677(

اینجانب پیام نوروزی فرزند چراغعلی با کد ملی 4072461253 ش ش 1254 صادره از خرم آباد مدرک گواهی موقت 
کارشناسی ناپیوسته رشته حسابداری از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی الیگودرز با شماره 467686 مورخ 1390/02/15 
فاقد اعتبار می باشداز یابنده تقاضا می شود اصل گواهی موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی الیگودرزارسال نمایید. 

نوبت دوم )کد678(

مدرک تحصیلی اینجانب پیام نوروزی فرزند چراغعلی با کد ملی 4072461253 ش ش 1254 صادره از خرم آباد مدرک 
گواهی موقت کارشناسی ناپیوسته رشته حسابداری از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی الیگودرز با شماره 467686 مورخ 
1390/02/15 فاقد اعتبار می باشداز یابنده تقاضا می شود اصل گواهی موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی الیگودرزارسال 

نمایید.نوبت دوم 

بدینوسیله اعلام میگردد سند مالکیت خودرو به مشخصات ذیر مفقود گردیده از یابنده تقاضا میگردد جهت تحویل 
سند با شماره اینجانب تماس حاصل نمایید باتشکر شماره شناسایی خودرو )VIN( naacs1he8nf230508 شماره 
پلاک خودرو ایران -68 745ق 81 مشخصات مالک خودرو : مریم جباری - کرج مهرشهر - منطقه ویژه اقتصادی پیام 

بلوار شهید بابایی کوچه ششم غربی پ 13 تاریخ مفقودی 1403/12/15 شماره تماس مالک 09124480269)کد679(

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : اریزو 6 پرو  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 21 473 و 21  و شماره شاسی : natgcadrxp1020661 و شماره 
موتور : mvme4t15bakp048348 به نام صاحب سند : مریم جباری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد679(


